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Toimintakertomus

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Yhtiö toimi tilikaudella yhteishankinta- ja logistiikkayksikkönä, joka tarjosi sen suoraan tai

välillisesti omistaville hankintayksiköille tavaroita tai palveluita tai tuotti näille tavaroita, palveluita

tai rakennusurakoita koskevia hankintasopimuksia ja puitejärjestelyjä. Yhtiön palveluksessa oli

tilikauden aikana keskimäärin 359 henkilöä.

Vuonna 2022 Tuomi Logistiikka Oy jatkoi asiakkaiden logistiikka-, henkilöliikenne- ja

hankintapalvelutarpeiden täyttämistä menestyksellisesti. Kaudella 1-12/2022 kumulatiivinen

liikevaihto oli 146,1 M€ ja vastaavasti edellisvuonna 134,2 M€, joten kasvua liikevaihdossa oli noin

8,9 %. Kanta Logistiikka Oy:n fuusiolla oli positiivinen vaikutus liikevaihtovolyymiin 7-12/2022.

Liikevoitto kaudella 1-12/2022 oli 1,5 M€, edellisvuonna liikevoitto oli 3,5 M€. Pandemian takia

nostetut suojaintarvikkeiden varastomäärät nostivat kustannuksia ja erillisen varastotilan

vuokrausta tätä varten jatkettiin. Henkilöresurssien lisäystä on tarvittu hankintapalveluiden

palvelukyvyn kasvattamiseen ja hyvinvointialueen tuomiin muutoksiin varautumiseen.

Henkilömäärä oli 381 joulukuun lopulla ja on kasvanut 81 henkilöllä verrattuna edelliseen vuoteen.

Koronapandemian jälkeen etätöitä on jatkettu ja siirrytty hybridimaliin.

Taseen loppusumma 12/2022 oli 33,3 M€ ja edellisvuonna 25,0 M€. Taseen loppusummaa

nostivat toimintavolyymin ja käyttöpääomaerien kasvu fuusion yhteydessä, oman pääoman

vahvistuminen sekä lainamäärän lisäys. Yrityksen omavaraisuusaste nousi tilikauden aikana 2,5

prosentilla päätyen 35,6 prosenttiin. Tase-erissä kassavarat paranivat ja vaihto-omaisuus pysyi

korkealla tasolla. Yrityksen kannattavuus oli tilikauden aikana hyvä. Toimitusvolyymien lisäys

vaikutti positiivisesti tuloskertymään. Koko vuoden liikevoittoprosentti oli 1,0 %.

Suojaintarvikkeiden myyntihintoja tarkistettiin alaspäin joulukuussa.
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Hoito- ja suojaintarvikkeiden varmuusvaraston ylläpitämistä jatkettiin. Tuomi on toteuttanut

suojaintarvikevarautumista yhteistyössä Huoltovarmuuskeskuksen (HVK) kanssa. Lisäksi olemme

olleet mukana Pirkanmaan hyvinvointialueen (PIRHA) valmistelussa palveluidemme osalta.

Kanta Logistiikka Oy:n kanssa fuusioprojekti eteni suunnitelmien mukaan. Fuusiosta johtuen

Tuomi Logistiikan omistuspohjan muuttuessa Tuomesta tuli Tampereen kaupungin tytäryhtiön

sijaan osakkuusyhtiö.

Yhtiön Lahdesjärven toimitilojen vuokrasopimusta päivitettiin ja voimassaoloaikaa pidennettiin.

Isoina strategisina hankkeina käynnistettiin Lahdesjärven logistiikkakeskuksen varaston

laajentamisprojekti ja SAP S4-hanke. Henkilöliikenne-liiketoiminnon SAMPO-järjestelmäprojekti

valmistui loppuvuonna.

Tilikauden aikana onnistuttiin vastaamaan muuttuviin haasteisiin ja pääosin saavuttamaan

taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet.

Asiakasvaikuttavuus

Vuonna 2022 asiakasvaikuttavuuden merkittävin haaste, mutta myös onnistuminen oli

hyvinvointialueiden tukeminen toimintojen häiriöttömässä siirrossa kunnilta hyvinvointialueille

sekä valmiuksien luominen hyvinvointialueiden palveluiden toteuttamiselle yhtenäisin ja

keskitetyin ratkaisuin.

2022 jaksottui Tuomi Logistiikan osalta kahteen suureen haltuunottoon. Ensiksi toteutettiin

Tuomen ja Kanta Logistiikan fuusio 1.7., jolloin Kanta Logistiikka Oy yhdistyi Tuomi Logistiikkaan.

Fuusiolla luotiin merkittävä mahdollisuus ulosmitata synergiapotentiaali päällekkäisten prosessien,

järjestelmien ja tilojen osalta laadun ja kustannustehokkuuden parantamiseksi. Fuusio sujui ilman

häiriöitä asiakkaille ja syksyn aikana käynnistettiin jo työ yhdenmukaisten tilojen, toiminnan ja

järjestelmien toteuttamiseksi vuodelle 2024. Yhtenäinen logistiikan prosessi luo asiakkaille
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ladultaan paremman, kustannuksiltaan edullisemman sekä huoltovarmuudeltaan turvallisemman

palvelukokonaisuuden.

Toinen merkittävä haltuunotto koski kahden uuden hyvinvointialueen ja niille siirtyville

toiminnoille tuotettavien palveluiden valmistelua ja käynnistämistä. Lisäksi haltuunoton

yhteydessä Tuomelle siirtyi kunnilta 20 henkilöä tuottamaan asiakkaiden tukipalveluita.

Osakeyhtiömuotoisena ja jo hyvin keskeisessä roolissa olevana toimijana Tuomi Logistiikka tarjosi

hyvinvointialueille toimintakykyisen alustan rakentaa tukipalveluita hyvinvointialueiden

tarkoituksiin jo valmistelun alkuvaiheista lähtien. Tuomen hyvinvointialueiden valmistelulle ja

toimeenpanolle tuottama tieto logistiikan, sopimussiirtojen sekä erityisesti henkilökuljetusten

tilanteesta sekä toiminnan siirron edellyttämistä toimenpiteistä mahdollisti hallitun sekä

hyvinvointialueiden toimintakäytäntöjä jo heti alusta selkeyttävän toteutuksen osana Suomen

historian suurinta rakenneuudistusta.

Fuusio sekä asemoituminen kahden hyvinvointialueen keskeiseksi toimijaksi hankinta- ja

logistiikkapalveluiden tuottajana luo erittäin hyvän pohjan yhteishankintojen, tavaralogistiikan

sekä henkilökuljetusten kasvavien volyymien hyödyntämiselle niin kustannusten laskun, kuin

laadun parantamisenkin osalta. Vaikka rakenneuudistus katkaisikin kuntien ja sairaanhoitopiirien

välisen napanuoran, niin yhtiömuotoisena ja yhteisomistettuna toimijana Tuomi edelleen

mahdollistaa hyvinvointialueiden ja kuntien yhteistoiminnan hankinnan ja logistiikan tarpeissa.
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Omistajien yhtiölle asettamien tavoitteiden toteutuminen

Tuomi Logistiikka Oy

Talousarviotavoite Mittari RaportoijaRaportointi 01-06/2022 Toteu
ma:
+, -,
+/-,?

Toiminnan tehokkuus
kanavoidaan
asiakashintoihin ja yhtiö
tuottaa voittoa vain sen
verran, että jatkuvuus ja
kehittäminen voidaan
turvata.

Liikevoitto % Vesa
Haapamäki

Yhtiön liikevaihto kaudella 1-6/2022 oli 65,7
M€ ja liikevoittoprosentti oli 0,2 % (<2,0 %).
Tehokkuus kanavoitiin asiakashintoihin ja
hintoja laskettiin alkuvuonna. Liikevoitto
pysyi annetuissa rajoissa ja tavoite toteutui.
Tuomi Logistiikka Oy:n tytäryhtiöasema
päättyi 30.6.2022 Tampereen
omistusosuuden laskiessa alle 50 %:n Kanta
Logistiikka Oy:n fuusion yhteydessä.

+

Hankintapalvelujen
saatavuuden
parantaminen tukee
asiakkaan tuloksellista
hankintatoimintaa.

NPS, Tuomen
hankintapalveluiden
suositeltavuus.
Tavoite 30.6.2022,
lähtötaso mitattu.

Vesa
Haapamäki

Lähtötaso on mitattu. NPS 39 on hyvällä
tasolla, tavoite saavutettu.

+

Toimitusvarmuus ja
kustannustehokkuus
kehittyvät materiaali- ja
henkilöliikennepalveluis
sa.

- Tarvikkeiden
toimitusvarmuus %
- Ajamatta jääneiden
kyytien osuus %

Vesa
Haapamäki

Tarvikkeiden toimitusvarmuus oli 93,4 %
(edv.94,5 %). Tavoite 94,0 %. Jäätiin niukasti
tavoitteesta.
Ajamattomien kyytien osuus on kasvanut
ollen 0,13 % (edv. 0,09 %). Tavoite 0,06 %.
Tavoitetta ei saavutettu.

-

Yhtiö kehittää
hankintojen
hiilijalanjälkeä
neutraaliin suuntaan.

Yhtiön
hiilijalanjälki/liikevaih
to

Vesa
Haapamäki

Yhtiön GHG-protokollan mukaisesti laskettu
hiilijalanjälki kaudella 1-6/2022 oli 1,09 t
CO2-ekv. / M€ ja se on pienentynyt
edellisvuoden arvosta 1,21 t CO2-ekv. / M€
ja on alle asetetun tavoitearvon 1,40 t CO2-
ekv. / M€. Tavoite on selvästi saavutettu.

+
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Talous ja taloudellinen asema

Yhtiön tilikauden liikevaihto oli 146,1 milj. euroa (134,2 milj. euroa) ja tilikauden voitto 1,2 milj.

euroa (2,8 milj. euroa). Yhtiö harjoitti pääosan toiminnastaan niiden toimintayksiköiden kanssa,

joiden määräysvallassa se on. Liikevaihdosta suurin osuus kertyi Logistiikkapalveluista

(materiaalitoimitukset ja kuljetukset). Henkilöliikenne muodosti 18 prosenttia yhtiön

liikevaihdosta. Hankinnat-liiketoiminnon osuus oli 2 %.

Yhtiön tilikauden voitto oli 1,2 milj. euroa ja liikevoittoa yhtiö teki 1,5 milj. euroa (3,5 milj. euroa).
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Taseen loppusummaksi muodostui 33,3 milj. euroa (25,0 milj. euroa). Taseen suurimpia eriä oli

vastaavaa -puolella myyntisaamiset 10,0 milj. euroa (10,6 milj. euroa) ja vaihto-omaisuus 10,1 milj.

euroa (10,4 milj. euroa), jotka muodostavat yhteensä 60,3 (84,5) prosenttia taseen

loppusummasta. Pankkitilien saldo oli 11,4 milj. euroa (2,3 milj. euroa). Pysyvät vastaavat 1,3 milj.

euroa muodostuvat pääasiassa muista pitkävaikutteisista menoista sekä yhtiön omista

ajoneuvoista. Vastaavaa -puolella yhtiön oma pääoma oli 35,6 prosenttia taseen loppusummasta

(33,0 prosenttia). Yhtiön omavaraisuusaste on parantunut edellisvuodesta. Ostovelkojen osuus

taseen loppusummasta oli 41,6 prosenttia (45,8 prosenttia).
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Tunnusluvut

Henkilöstö

Yhtiön palveluksessa oli 31.12.2022 henkilöitä 384 toimitusjohtaja mukaan lukien.

Henkilöstömäärästä vakinaisten osuus oli 88 prosenttia. Vuokratyövoimaa käytettiin varaston- ja

sisäkuljetuksen sekä kuljetustenohjauskeskuksen tehtävissä. Henkilöstön keski-ikä oli 42,5 vuotta.

Eläkkeelle jäi kolme henkilöä ja muusta syystä irtisanoutuneita oli 36, joista vakituisia oli 26.

Vaihtuvuus korvattiin pääosin rekrytoinnein sekä tehtäväkuvia ja prosesseja uudistamalla. Lisäksi

resursseja vahvistettiin uusilla rekrytoinneilla erityisesti hankinnan asiantuntijatehtäviin sekä

henkilöliikennepalveluiden ja logistiikkapalveluiden projektitehtäviin. Hyvinvointialueeseen

valmistauduttiin resursoinnin lisäksi projektoinnilla ja useilla alaprojekteilla sekä työryhmillä.

Projektointia vaati myös heinäkuussa onnistuneesti toteutettu Kanta Logistiikan fuusio. Fuusion ja

uusien rekrytointien myötä henkilöstömäärä edelleen kasvoi ja Tuomen palvelualue laajeni Kanta-

Hämeeseen.

Yhtiölle laadittiin yhteistoimintaryhmässä käsitelty työhyvinvoinnin kehittämissuunnitelma, jonka

liitteenä on tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Työssä jaksamista muutosten keskellä

tuettiin henkilöstölle työpajoin järjestetyssä muutostukivalmennuksessa ja esihenkilöstön

ryhmäcoachingilla. Sisäinen työnkierto mahdollistettiin edelleen useissa tehtävissä.

Työhyvinvointia mitattiin erilaisin henkilöstökyselyin. Toimenpiteinä toteutettiin alkuvuodesta

Lahdesjärven toimipisteeseen uusi layout sekä työpisteiden varausjärjestelmä ja

neuvotteluhuoneiden tekniikan uusiminen edistämään hybridityömallia. Työhyvinvointia tuettiin

2022 2021 2020
Liikevaihto, € 146 093 703 134 215 699 119 358 345
Liikevoitto, € 1 514 235 3 545 843 2 597 436
Liikevoitto %:a liikevaihdosta 1,0 2,6 2,2
Oman pääoman tuotto-% 27,4 40,6 45,1
Omavaraisuusaste (%) 35,6 33,1 24,5
Henkilöstömäärä, keskimäärin 359 297 277
Palkat ja palkkiot, € -16 041 361 -13 396 218 -11 788 201
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erilaisilla henkilöstöetuuksilla, esimerkiksi liikunta- ja kulttuurietuudella, kaupunkikonsernin

vakuutuskassan lisäetuuksin ja Ta-Va ry:n järjestämällä toiminnalla. Työssä jaksamisen tukea

jatkettiin työhyvinvointiviikon luennoilla ja taukojumpilla sekä käyttämällä kameroita

etätyökokouksissa parantamaan vuorovaikutusta. Lähityössä oleville varmistettiin edelleen riittävä

suojainvarustetaso yhteistyössä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kanssa. Työterveyshuollon kautta

henkilöstölle mahdollistettiin koronarokotukset ja koronatestaukset.

Yrityksen tulostaso nousi tilikauden aikana yli tulospalkkiotavoitteen, mikä mahdollistaa

tulospalkkion maksamisen. Lisäksi henkilöstöä palkittiin kertapalkkioin työsuorituksista sekä

asiakkailta ja työyhteisöltä tulleista positiivisista palautteista.

Työtapaturmia sattui 13, joista työssä sattuneita oli neljä ja työmatkalla yhdeksän. Työssä

tapahtuneet työtapaturmat vähenivät edelliseltä vuodelta. Tilikaudella yhtiön sairauspoissaolo-%

oli 5,0 %. Työturvallisuutta edistäviä toimenpiteitä jatkettiin työn vaarojen arviointien ja

työpaikkaselvitysten myötä osana työturvallisuuden kehittämistä.

Toimiva johto

Yhtiön toimitusjohtajana toimi tilikauden aikana Vesa Haapamäki.

Yhtiön hallitus:

1.1.2022 - 30.6.2022 1.7.2022 – 31.12.2022
Jyrki Liljeroos, puheenjohtaja Jyrki Liljeroos, puheenjohtaja
Riitta Koskinen, varapj. Riitta Koskinen, varapj.
Kimmo Laitinen Kimmo Laitinen
Suvi Forss Suvi Forss
Timo Toivonen Timo Toivonen
Kirsi Salojärvi Kirsi Salojärvi
Antero Alenius Antero Alenius
Mika Malinen Mika Malinen

Jouko Haonperä
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Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa yhtiön johtamisjärjestelmää. Toimintaympäristön muutoksiin varaudutaan

strategiatyöllä etenkin säännöllisellä vision ja strategian arvioinnilla ja uusimisella. Riskien

tunnistamista, arviointia ja niihin vastaamista tehdään osana päivittäistä työtä sekä osana

hankkeiden ja projektien johtamista.

Strategiset riskit

Yhtiön valmistautumisen onnistuminen asemoitumaan Sote-uudistuksen jälkeiseen

toimintaympäristöön on mahdollinen riski. Uudistus vaikuttaa merkittävästi yhtiön

toimintaympäristöön, omistajiin ja asiakkaisiin. Riskiä minimoitiin aktiivisella osallistumisella

hyvinvointialueen valmisteluun sekä valmistautumalla uudistuksen mahdollisiin vaikutuksiin. Tässä

onnistuttiin ja hyvinvointialueiden toiminnan aloittaminen sujui Tuomen osalta hyvin.

Hankintalain muutoksen siirtymäaika päättyi 31.12.2018. Vuoden 2020 aikana Tuomi Logistiikan

omistuspohjaa laajennettiin edelleen, jotta hankintalain mukaista ulosmyynnin rajaa ei ylitetä ja

myyntiä olemassa oleville asiakkaille voitiin edelleen jatkaa. Toteutunutta ulosmyyntiä seurataan

kuukausittain. In-house toimintaa koskevia oikeustapauksia seurataan tiiviisti.

Operatiiviset riskit

Logistiikkaprosessien toimivuus voi heikentyä, jos henkilöresurssien poissaolot lisääntyvät

pandemian, lakkojen tai muiden häiriöiden takia. Epidemialta on pyritty suojautumaan erilaisin

vuoro- ja tilajärjestelyin sekä laajennettua etätyömallia jatkamalla.

Hankinnoissa aikataulujen viivästymisriskiä seurataan jatkuvasti ja sitä on pienennetty

lisäresursoinnilla sekä aktiivisilla toimenpiteillä.
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Tietotekniset riskit muodostavat yhä suuremman kokonaisuuden yhtiön tunnistetuista riskeistä.

Riskin pienentämiseksi on aloitettu useampia toimenpiteitä liittyen tietoturvaan, tietoteknisten

asioiden johtamiseen sekä yhteyksien ja järjestelmien toiminnan luotettavuuteen ja

varmentamiseen.

Rahoitukselliset riskit

Likviditeettiriskiä minimoidaan kassaennusteilla ja käyttöpääomaerien, laskutus- ja ostoprosessien

hallinnalla sekä sopimuspohjaisesti maksuehtojen avulla. Lisäksi yhtiöllä on käytettävissä

konsernitilin luottolimiitti 8,0 milj. euroa. Nouseva korkotaso vaikuttaa vieraan pääoman hintaan.

Vahinkoriskit

Yhtiön liiketoiminta voi vaarantua ennakoimattomien vahinkojen vuoksi. Yhtiön vakuutusturva

sisältää oikeusturvavakuutuksen, toiminnan vastuuvakuutuksen, keskeytysvakuutuksen,

etätyövakuutuksen ja omaisuusvakuutuksen. Lisäksi yhtiöllä on erillinen vakuutus

kuljetusvahinkojen varalle. Vakuutusturvan kattavuutta tarkastellaan vuosittain vakuutusten

määräaikaistarkastusten yhteydessä. Vuonna 2022 yhtiön vakuutusturvaan lisättiin Hämeenlinnan

toiminnot, Kanta Logistiikan yhdistyttyä Tuomi Logistiikkaan.

Selvitys avoinna olevista riita-asioista tai oikeudenkäynneistä sekä arvio niiden

todennäköisistä taloudellisista vaikutuksista

Vuoden 2023 alussa yhtiöllä oli meneillään yksi hallinto-oikeudellinen valitusasia

markkinaoikeudessa, riski realisoituessaan olisi ollut arviolta 1.000 euroa. Riskiarvio perustui

valittajan ilmoitukseen oikeudenkäyntikuluistaan. Asia ratkesi maaliskuussa 2023 Tuomen eduksi.
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Sisäinen tarkastus

Sisäisen tarkastuksen toimintaa ohjaavat hallituksen hyväksymät sisäisen tarkastuksen ohjesääntö,

sisäisen tarkastuksen toimintaohje ja sisäisen valvonnan ohje. Tilikauden aikana sisäisen

tarkastuksen palveluntuottaja kilpailutettiin ja kumppaniksi valittiin IA Insight Oy.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

PIRHAn ja OmaHämeen hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023. Tällä oli merkittävä

vaikutus Tuomi Logistiikka Oy:n asiakasrakenteeseen ja toimituspisteiden määrään.

Arvio tulevasta kehityksestä

Yhtiön toimintavolyymin arvioidaan vuonna 2023 kasvavan vuoden 2022 tasoon verrattuna.

Lisämyyntiä tulee orgaanisen kasvun myötä Pirkanmaalla ja fuusion kautta Kanta Hämeessä.

Huoltovarmuuskeskuksen markkinainterventiot voivat vaikuttaa liikevaihtoa laskevasti.

Tuloskehityksen arvioidaan säilyvän maltillisena. Suojaintarvikkeiden alentuneet hinnat

pienentävät edelleen tulostasoa.

Valmiusvarastoinnista tehtiin sopimus omistajien kanssa vuonna 2020. Tämän seurauksena

varastotasot ovat jääneet pysyvästi korkeammalle tasolle. Lisäksi varmuusvarastoinnin tarvetta

lisää sodan jatkuminen Ukrainassa, asetetut kauppapakotteet ja vastapakotteet, jotka voivat

vaikuttaa joidenkin tuotteiden saatavuuden heikentymiseen ja hintojen nousuun. Varautumistarve

on muuttumassa pandemiavarautumisesta logistisilta häiriöiltä varautumiseen.

Hyvinvointialueiden osalta pyritään yhtiön palveluiden tarjoamisen laajentamiseen.

Hyvinvointialueiden toiminnan vakiintuminen voi vaikuttaa myös yrityksen omistusrakenteeseen.
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Yhtiön liiketoimintaan vaikuttaa 1.1.2017 voimaan astunut uusi laki julkisista hankinnoista. Yhtiö

on sopeuttanut toimintansa lain myötä tiukentuneeseen euromääräiseen ja prosentuaaliseen

rajaan liiketoiminnan harjoittamisessa muiden kuin sidosyksiköiden kanssa. Laki astui tältä osin

voimaan 1.1.2019. Yhtiön tuote- ja palveluvalikoimaa kehitetään muuttuneen omistus- ja

asiakasrakenteen näkökulmasta.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Vuonna 2022 Tuomi Logistiikan strategisessa kehittämisessä painopisteenä olivat muuttuvat

asiakkuudet, arjen sujuvoittaminen digitalisaatiolla, ihmisiin keskittyminen muutoksen keskellä ja

ympäristövastuun laajentaminen. Näistä painopisteistä panostettiin erityisesti muuttuviin

asiakkuuksiin, joissa valmistauduttiin monin kehitystoimenpitein hyvinvointialueiden

käynnistymiseen sisältäen muun muassa kumppanuuden rakentamista, yhteistyötapojen

sopimista ja palvelujen jatkumisen varmistamista. Isona kehityshankkeena oli myös Kanta

Logistiikan ja Tuomen yhdistyminen kesällä 2022.

Arjen sujuvoittamisessa digitalisaatiolla edistyttiin monella tavalla. Henkilöliikenteen

toiminnanohjausjärjestelmä-Sampo otettiin käyttöön loppuvuodesta ja tiedolla johtamisen

perustaa vahvistettiin ottamalla käyttöön uusi tietoalusta. Lisäksi aloitettiin mittava hanke SAP-

toiminnanohjausjärjestelmän päivittämisestä.

Isojen muutosten keskellä panostettiin myös ihmisten kehittämis- ja muutoskyvykkyyteen muun

muassa järjestämällä koko henkilöstölle koulutusta.  Vastuullisuus kokonaisuutena eteni vuoden

aikana toteutetun visiotyön tuloksena merkittäväksi osaksi Tuomen tulevaisuuskuvaa ja sitä

myöten ympäristövastuullisuudelle asetettiin keskipitkän aikavälin konkreettisia tavoitteita.

Kokonaisuudessaan strategisen kehittämisen painopisteiden edistämisessä onnistuttiin hyvin.
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Tutkimushankkeiden osalta osallistuttiin Liikkuvat sote-palvelut hankkeen ohjausryhmään

ja älykkään sähköisen kaupunkilogistiikan kehittämisen SeCLog-hanke saatiin päätökseen. Lisäksi

jatkettiin uuden itsepalveluhankinta-palvelun kehittämistä.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa/tappioita koskeviksi toimenpiteiksi

Yhtiön jakokelpoinen oma pääoma oli 10 337 060,75 euroa, josta tilikauden voitto oli 1 151 857,91

euroa, edellisten tilikausien voitto 6 781 337,51. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiö ei

maksa osinkoa ja tilikauden voitto 1 151 857,51 euroa kirjataan omaan pääomaan edellisten

tilikausien voitto (tappio) -erään.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Tililimiitti on pysynyt tasolla 8,0 Me. Fuusion yhteydessä yrityksen lainamäärä kasvoi noin 1,9 Me.
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Yhtiön osakkeet
Fuusion 1.7.2022 jälkeen yhtiöllä on 1 706 931 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen

yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin (pl. yhtiön

hallussa olevat omat osakkeet). Yhtiöjärjestyksessä on osakkeita koskeva lunastuslauseke.

Yhtiön osakepääoman ja äänivallan jakautuminen 31.12.2022:

Omat osakkeet

Tuomi Logistiikalla oli vuoden 2022 lopun tilanteessa 5000 kpl omaa osaketta ja niiden osuus

osakepääomasta oli 0,29 %. Yhtiön hallussa olevilla osakkeilla ei ole äänivaltaa eikä oikeutta

osinkoon.

Osakemäärä Osakkaan nimi Y-tunnus a'hinta, EUR Osakepääoma, EUR Äänivalta
753 000 Tampereen kaupunki 0211675-2 1 753 000 44,24 %
718 000 Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 0826597-8 1 718 000 42,19 %

1 000 Valkeakosken kaupunki 0157568-2 1 1 000 0,06 %
1 000 Ylöjärven kaupunki 0158221-7 1 1 000 0,06 %
1 000 Sastamalan kaupunki 0144411-3 1 1 000 0,06 %
1 000 Urjalan kunta 0157323-0 1 1 000 0,06 %
1 000 Hämeenkyrön kunta 0132947-3 1 1 000 0,06 %
1 000 Oriveden kaupunki 0151789-6 1 1 000 0,06 %
1 000 Pälkäneen kunta 2050961-3 1 1 000 0,06 %
1 000 Akaan kaupunki 2050864-5 1 1 000 0,06 %
1 000 Nokian kaupunki 0205717-4 1 1 000 0,06 %
1 000 Juupajoen kunta 0147705-4 1 1 000 0,06 %
1 000 Kangasalan kaupunki 1923299-5 1 1 000 0,06 %
1 000 Lempäälän kunta 0150783-1 1 1 000 0,06 %
1 000 Pirkkalan kunta 0152084-1 1 1 000 0,06 %
1 000 Ikaalisten kaupunki 0203797-4 1 1 000 0,06 %
1 000 Punkalaitumen kunta 0138037-5 1 1 000 0,06 %
1 000 Jämsän kaupunki 0175622-1 1 1 000 0,06 %
1 000 Vesilahden kunta 0157711-9 1 1 000 0,06 %
1 000 Virtain kaupunki 0206333-9 1 1 000 0,06 %
5 000 Tuomi Logistiikka Oy 2722581-6 1 5 000
1 000 Istekki Oy 2292633-0 1 1 000 0,06 %
1 000 Parkanon kaupunki 0136311-0 1 1 000 0,06 %

204 686 Kanta-Hämeen SHP 0818235-5 1 204 686 12,03 %
1 000 Etelä-Pohjanmaan SHP 0243096-0 1 1 000 0,06 %
1 295 Fimlab Laboratoriot Oy 2392519-6 1 1 295 0,08 %
1 000 Mänttä-Vilppulan kaupunki 0157867-2 1 1 000 0,06 %

295 Hämeenlinnan kaupunki 0146921-4 1 295 0,02 %
295 Riihimäen seudun terveyskeskuksen ky 0205809-7 1 295 0,02 %
295 Lopen kunta 0150919-1 1 295 0,02 %
295 Hausjärven kunta 0145997-2 1 295 0,02 %
295 Riihimäen kaupunki 0152563-4 1 295 0,02 %
295 Kanta-Hämeen Sairaskotisäätiö 0653924-2 1 295 0,02 %
295 Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy 1711549-6 1 295 0,02 %
295 Forssan Seudun Hyvinvointikuntayhtymä 0214295-0 1 295 0,02 %
295 Hattulan kunta 0145801-3 1 295 0,02 %
295 Janakkalan kunta 0147510-4 1 295 0,02 %

1 706 931 1 706 931 100,00 %
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Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO 146 093 702,76 134 215 698,53
Liiketoiminnan muut tuotot 159 617,82 315 230,64
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -95 445 657,63 -87 042 893,01
Varastojen lisäys (–) tai vähennys (+) 324 969,58 -608 384,40

Ulkopuoliset palvelut -27 636 305,22 -122 756 993,27 -24 960 968,27 -112 612 245,68
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -13 250 695,77 -11 055 002,12
Henkilösivukulut

Eläkekulut -2 327 726,36 -1 947 395,04
Muut henkilösivukulut -462 939,35 -16 041 361,48 -393 821,28 -13 396 218,44

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -297 039,71 -297 039,71 -282 630,24 -282 630,24

Liiketoiminnan muut kulut -5 643 691,40 -4 693 991,86
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 514 234,72 3 545 842,95
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0,37 0,00
Muilta 1 159,20 1 402,45

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille (–) -23 048,68 -2 556,65
Saman konsernin yrityksille (–) -29 776,73 -51 665,84 -47 728,47 -48 882,67

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA

1 462 568,88 3 496 960,28

Tuloverot
Tilikauden verot (–) -310 710,97 -310 710,97 -702 783,61 -702 783,61

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 151 857,91 2 794 176,67

Tuloslaskelma
01.01.2021-31.12.202101.01.2022-31.12.2022
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Tase

31.12.2022 31.12.2021
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 1 132 610,61 1 015 184,75
Aineelliset hyödykkeet 150 755,20 133 759,25
Sijoitukset 15 631,00 6 948,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 298 996,81 1 155 892,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 10 113 380,24 10 438 349,82
Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset 214 500,00 214 500,00 168 000,00 168 000,00
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 9 973 859,89 10 635 653,74
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 2 163 208,54
Muut saamiset 0,00 1 331,09
Siirtosaamiset 342 588,65 10 316 448,54 439 620,47 13 239 813,84

Rahat ja pankkisaamiset 11 356 639,40 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 32 000 968,18 23 846 163,66

Vastaavaa yhteensä 33 299 964,99 25 002 055,66

Vastattavaa 31.12.2022 31.12.2021

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 500 000,00 1 500 000,00

Osakepääoman korotus 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
SVOP 698 500,00 0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 8 486 702,84 3 987 160,84
Tilikauden voitto (tappio) 1 151 857,91 2 794 176,67
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 11 847 060,75 8 281 337,51

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat 2 521 798,69 2 521 798,69 980 000,02 980 000,02
Lyhytaikainen

Lainat 260 767,33 163 333,33
Ostovelat 13 861 868,32 11 442 302,09
Muut velat 1 181 914,79 1 118 280,00
Siirtovelat 3 626 555,11 18 931 105,55 3 016 802,71 15 740 718,13

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 21 452 904,24 16 720 718,15

Vastattavaa yhteensä 33 299 964,99 25 002 055,66

Tase
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Rahoituslaskelma

01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen veroja (+/–) 1 462 568,88 3 496 960,28
Oikaisut li ikevoittoon (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 297 039,71 282 630,24Pysyvien vastaavien arvonalentumiset 0,00 0,00
Muut tuotot ja kulut, joihin ei  li ity maksua -40,00 -70 532,63
Rahoitustuotot ja -kulut 51 665,84 48 882,67
Muut oikaisut 0,00 -40 161,29

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 811 234,43 3 717 779,27
Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien l iikesaamisten lisäys/vähennys 1 792 457,57 -1 132 826,83
Vaihto-omaisuuden l isäys/vähennys 2 305 496,63 -608 384,40
Lyhytaikaisten korottomien velkojen l isäys/vähennys 1 243 763,95 390 988,70

Li iketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 7 152 952,58 2 367 556,74
Konsernitil i l isäys (-) /vähennys (+) 2 163 208,54 -720 639,50
Maksetut korot ja maksut muista l iiketoiminnan rahoituskuluista -46 794,75 -55 162,90
Saadut osingot l i iketoiminnasta 0,00 1 067,30
Saadut korot li iketoiminnasta 1 164,57 335,15
Maksetut välittömät verot (–) -310 710,97 -949 480,39
Liiketoiminnan rahavirta 8 959 819,97 643 676,40

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineell isi in ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -399 704,16 -623 635,44Aineell isten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 149 011,29Myönnetyt lainat (–) 0,00 0,00
Investoinnit muihin si joituksiin (–) 3 005 447,37 0,00

Verot luovutustuloista 0,00 -8 032,26
Investointien rahavirta 2 605 743,21 -482 656,41

Rahoituksen rahavirta:Oman pääoman muutokset 0,00 0,00
Kanta Logistiikan hankkima Tuomen osake -2 005,45 0,00Omien osakkeiden myynti 0,00 2 313,34
Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 132,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -212 050,33 -163 333,33Fuusiovoitto 0,00 0,00
Rahoituksen rahavirta -208 923,78 -161 019,99

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 11 356 639,40 0,00

Rahavarat tilikauden alussa 0,00 0,00
Rahavarat tilikauden lopussa 11 356 639,40 0,00

Epäsuora rahoituslaskelma

Rahoituslaskelman liitetiedot

Taseen muissa lyhytaikaisissa saamisissa esitettyjen konsernitilisaamisten muutos sisältyy rahoituslaskelmassa
liiketoiminnan rahavirtaan.

Erittely käytettävissä olevista rahavaroista

31.12.2022 31.12.2021
Konsernitilillä olevat varat 0,00 2 163 208,54
Yhteensä 0,00 2 163 208,54
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Liitetiedot
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomien pysyvien vastaavien poistomenetelmänä on tasapoisto. Muiden pitkävaikutteisten

menojen pääasiallinen poistoaika on 5 vuotta, mutta maksimissaan 10 vuotta. Aineellisten

pysyvien vastaavien poistomenetelmä on muiden kuin ammattiautojen osalta menojäännöspoisto.

Ammattiautojen poistomenetelmä on hankintamenosta laskettava degressiivinen tasapoisto.
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Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on arvostettu painotetun keskihinnan mukaisesti ja vaihto-omaisuuden

hallinnassa käytetään FIFO-menetelmää. Varaston arvostuksessa noudatetaan alimman arvon

periaatetta. Mikäli vaihto-omaisuuden todennäköinen hankintameno tai luovutushinta on

tilikauden päättyessä alkuperäistä hankintamenoa oleellisesti pienempi, erotus kirjataan kuluksi

tilinpäätöksessä.

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tilinpäätöksen luvut eivät ole täysin vertailukelpoiset edellisvuoteen verrattuna 30.6.2022

tapahtuneen fuusion vuoksi, jossa Kanta Logistiikka Oy sulautui Tuomi Logistiikka Oy:öön.

Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto toimialoittain

Liikevaihto tilikaudella 01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Varastot 107 892 441,25 98 568 912,11
Varastoinnin lisäpalvelut 1 768 448,85 1 746 902,10
Hankinta 2 104 523,53 1 922 525,49
Kuljetuspalvelut 7 994 985,81 7 313 341,89
Valikoima ja osto 267 867,28 188 349,81
Henkilöliikennepalvelut 26 060 949,98 24 475 667,13
Muut palvelut 4 486,06 0,00

146 093 702,76 134 215 698,53

Liikevaihto



21

Henkilöstökulut ja keskimäärinen henkilöstön lukumäärä

Poistot ja arvonalentumiset

01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Suunnitelman mukaiset poistot 297 039,71 282 630,24

297 039,71 282 630,24

Tilintarkastajan palkkiot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana, sis toimitusjohtaja
01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021

Tukipalvelut 36 31
Materiaalipalvelut 130 105
Hankintapalvelut 48 36
Henkilöliikennepalvelut 65 52
Kuljetuspalvelut 80 73

359 297

Tiilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut
01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021

Palkat ja palkkiot 13 250 695,77 11 055 002,12
Eläkekulut 2 327 726,36 1 947 395,04
Muut henkilösivukulut 462 939,35 393 821,28

16 041 361,48 13 396 218,44
Luontoisedut (verotusarvo) 6 400,15 5 841,93

Johdon palkat ja palkkiot
01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 199 700,21 207 305,33

01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Tilintarkastuspalkkiot, KPMG Oy 3 506,48 7 173,09
Muut palkkiot 14 945,00 66 170,00

18 451,48 73 343,09
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Liiketoiminnan muut kulut

Rahoitustuotot ja -kulut

01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Puhelin-, tietoliikenne- ja muut ICT -kulut 1 688 668,59 1 430 455,82
Markkinointikulut 61 993,15 52 487,55
Asiantuntijapalvelut 510 282,21 385 863,40
Vuokrakulut ja muut kiinteistöjen ylläpitokulut 1 679 271,10 1 491 826,02
Vapaaehtoiset henkilöstökulut 631 413,93 384 721,75
Kirjanpitopalvelut 447 409,15 338 024,83
Vakuutukset 55 369,60 48 470,95
Muut liiketoiminnan kulut 569 283,67 562 141,54

5 643 691,40 4 693 991,86

01.01.2022–31.12.2022 01.01.2021–31.12.2021
Muut korkotuotot
     Saman konsernin yrityksiltä 0,37 0,00
     Muilta 1 159,20 1 402,45
Korkotuotot yhteensä 1 159,57 1 402,45

Rahoitustuotot yhteensä 1 159,57 1 402,45

Korkokulut
    Saman konsernin yrityksille 29 776,73 47 728,47
    Muille 23 048,68 2 556,65
Korkokulut yhteensä 52 825,41 50 285,12

Rahoituskulut yhteensä 52 825,41 50 285,12

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -51 665,84 -48 882,67



23

Taseen liitetiedot

Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat
oikeudet Liikearvo

Muut pitkävaik.
menot Yhteensä

Hankintameno 1.1.2022 157 389,23 1 518 193,00 1 651 398,97 3 326 981,20
Lisäykset 0,00 0,00 368 422,10 368 422,10
Hankintameno 31.12.2022 157 389,23 1 518 193,00 2 019 821,07 3 695 403,30

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2022 -140 738,85 -1 518 193,00 -652 864,60 -2 311 796,45
Tilikauden poisto -9 051,67 0,00 -241 944,57 -250 996,24
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022 -149 790,52 -1 518 193,00 -894 809,17 -2 562 792,69

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 7 598,71 0,00 1 125 011,90 1 132 610,61
Kirjanpitoarvo 01.01.2022 16 650,38 0,00 998 534,37 1 015 184,75

Koneet ja
kalusto

Muut koneet ja
kalusto Yhteensä

Hankintameno 01.01.2022 260 874,08 0,00 260 874,08
Lisäykset 8 039,61 71 482,32 79 521,93
Hankintameno 31.12.2022 268 913,69 71 482,32 340 396,01

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01.2022 -127 114,83 0,00 -127 114,83
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -5 257,35 -11 225,16 -16 482,51
Tilikauden poisto -36 056,84 -9 986,63 -46 043,47
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022 -168 429,02 -21 211,79 -189 640,81

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 100 484,67 50 270,53 150 755,20
Kirjanpitoarvo 01.01.2022 133 759,25 0,00 133 759,25

Muut osakkeet
ja osuudet Yhteensä

Hankintameno 01.01.2022 6 948,00 6 948,00
Lisäykset 8 683,00 8 683,00
Hankintameno 31.12.2022 15 631,00 15 631,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 15 631,00 15 631,00
Kirjanpitoarvo 01.01.2022 6 948,00 6 948,00

Pysyvien vastaavien erittely

Aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet
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Saamisten erittely

31.12.2022 31.12.2021
Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset 3 212 641,26 2 964 833,92
Konsernitili 0,00 2 163 208,54
Siirtosaamiset 21 317,79 35 622,21
Yhteensä 3 233 959,05 5 163 664,67

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 6 761 218,63 7 670 819,82
Muut saamiset 0,00 1 331,09
Siirtosaamiset 321 270,86 403 998,26
Yhteensä 7 082 489,49 8 076 149,17

Rahat ja pankkisaamiset 11 356 639,40 0,00

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 21 673 087,94 13 239 813,84

Tuomi Logistiikka Oy oli Tampereen kaupungin tytäryhtiö 30.6 asti, tämän jälkeen osakkuusyhtiö.

Konsernitilistä irtauduttiin samalla. Eritelty vertailtavuuden vuoksi Tampereen kaupunkikonsernin saamiset.

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2022 31.12.2021

Menoennakot, lyhytaikaiset
Muut 266 188,43 271 717,74

Verojaksotukset
Verojaksotus 0,00 4 756,39

Tulojäämät, lyhytaikaiset
Komissiotulot 4 295,48 30 930,95
Työterveyshuollon korvaus 29 347,75 57 589,31
Muut 42 756,99 74 626,08

342 588,65 439 620,47

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
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Oma pääoma

Jakokelpoinen oma pääoma

31.12.2022 31.12.2021
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 01.01. 1 500 000,00 1 500 000,00
Osakepääoman korotus fuusiossa 10 000,00 0,00
Osakepääoma 31.12. 1 510 000,00 1 500 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä 1 510 000,00 1 500 000,00

Yhtiöllä on hallussa 5000 kpl omia osakkeita.

Vapaa oma pääoma
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 6 781 337,51 3 984 847,50
Fuusiovoitto 1 707 370,78 0,00
Kanta Logsitiikan ostama Tuomen osake -2 005,45 0,00
Omien osakkeiden myynti / hankintamenon palautus 0,00 2 313,34
Siirto osakepääomaan tai sijoitetun vapaan oman pääoman
rahastoon 698 500,00 0,00
Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta 31.12. 8 486 702,84 3 987 160,84

Tilikauden voitto / tappio 1 151 857,91 2 794 176,67
Vapaa oma pääoma yhteensä 10 337 060,75 6 781 337,51

Oma pääoma yhteensä 11 847 060,75 8 281 337,51

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
31.12.2022 31.12.2021

Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta 8 486 702,84 3 987 160,84
Tilikauden voitto/tappio 1 151 857,91 2 794 176,67
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 698 500,00 0,00

10 337 060,75 6 781 337,51

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
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Vieras pääoma

31.12.2022 31.12.2021
Lainat 1 478 729,37 326 666,70

1 478 729,37 326 666,70

31.12.2022 31.12.2021
Pitkäaikainen

Lainat
Lainat rahoituslaitoksilta 1 705 132,00 0,00
Lainat saman konsernin yhteisöiltä 416 666,69 500 000,02
Lainat muilta omistajilta 400 000,00 480 000,00

Lyhytaikainen
Lainat

Lainat rahoituslaitoksilta 97 434,00 0,00
Lainat saman konsernin yhteisöiltä 83 333,33 83 333,33
Lainat muilta omistajilta 80 000,00 80 000,00

Ostovelat
Ostovelat saman konsernin yhteisöiltä 223 146,27 49 585,53
Ostovelat muilta 13 638 722,05 11 392 716,56

Muut velat
Muut velat muilta 1 181 914,79 1 118 280,00

Siirtovelat
Siirtovelat saman konsernin yhteisöiltä 15 636,94 18 094,87
Siirtovelat muilta 3 610 918,17 2 998 707,84

21 452 904,24 16 720 718,15

Tuomi Logistiikka Oy oli Tampereen kaupungin tytäryhtiö 30.6 asti, tämän jälkeen osakkuusyhtiö.

Eritelty vertailtavuuden vuoksi Tampereen kaupunkikonsernin velat.

31.12.2022 31.12.2021
Jaksotetut palkat sosiaalikuluineen 695 733,90 689 257,74
Lomapalkkajaksotukset 2 632 235,48 1 910 115,77
Muut 298 585,73 417 429,20

3 626 555,11 3 016 802,71

Siirtovelkojen olennaiset erät

Velkojen erittely

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua
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Konsernia koskettavat liitetiedot

Yhtiö on sekä Tampereen kaupungin että Pirkanmaan sairaanhoitopiirin osakkuusyhtiö.

Lähipiiriliiketoimet

Yhtiön liikevaihto koostuu pääasiassa myynnistä yhtiön lähipiirille eli osakkeenomistajille.

Lähipiiriliiketoimet on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskettavat liitetiedot

Vakuudet

Yhtiön antamien vuokravakuuksien määrä on 214 500 euroa.

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä, KEVAssa. Eläkevastuut

on kokonaan katettu. Yhtiö vastaa liiketoimintakauppojen perusteella yhtiölle siirtyneiden

liiketoimintoihin liittyvistä eläkemenoperusteisista maksuista. Tilikaudella 2022

eläkemenoperusteisten maksuja maksettiin 90 839,65 euroa.

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

Vuokravastuut
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Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Muut vastuusitoumukset

Yhtiö on sitoutunut ylläpitämään valtion huoltovarmuuskeskuksen Pirkanmaan sairaanhoitopiirille

määräämää velvoitevarastointia ja tarvittaessa osallistuu pandemioista tai muista

poikkeustilanteista johtuviin varastointijärjestelyihin. 1.6.2016 yhtiön haltuun siirtyi 73 396,72

eurolla velvoitevaraston tuotteita. Velvoitevarastoitavien tuotteiden osuus yhtiön vaihto-

omaisuudesta oli 31.12.2022 yhteensä 81 963,64 euroa.
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Tuomi Logistiikka Oy
2722581-6

Eriytetty tuloslaskelma, ulkoinen myynti 2022 2021

Liikevaihto Liikevaihto 324 968 237 306
Liiketoiminnan muut tuotot Liiketoiminnan muut tuotot 501 514

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -188 731 -178 436
Ulkopuoliset palvelut -30 637 -19 348
Eläkekulut -13 965 -2 885
Muut henkilöstösivukulut -2 748 -598
Palkat ja palkkiot -89 509 -20 832

Poistot Poistot -1 712 -662
Asiantuntijapalvelut -1 695 -477
Avustukset 0 0
ICT-kulut -7 777 -2 227
Kirjanpito ja tilintarkastus -2 006 -538
Luottotappiot -364 -95
Matkakulut -159 -16
Muut kulut 27 011 -1 456
Myynti- ja markkinointikulut -147 -47
Toimitilakulut -5 445 -2 486
Vakuutukset -33 -18
Vapaaehtoiset henkilöstökulut -4 295 -747
Vuosi-, lupa ja viranomaismaksut -7 -10

Liikevoitto 3 251 6 941
Korkokulut ja muut rahoituskulut Korkokulut ja muut rahoituskulut -292 -87
Muut korko- ja rahoitustuotot Muut korko- ja rahoitustuotot 1 0
Tuloverot Tuloverot -592 -1 371
Tilikauden tulos 2 367 5 483

Materiaalit ja palvelut

Henkilöstökulut

Liiketoiminnan muut kulut
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset
Tampereella, 29.3.2023

(sähköinen allekirjoitus)

Jyrki Liljeroos Riitta Koskinen Kimmo Laitinen
hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja hallituksen jäsen

Timo Toivonen Suvi Forss Kirsi Salojärvi
hallituksen jäsen hallituksen jäsen hallituksen jäsen

_________________________ _________________________
Antero Alenius Mika Malinen Jouko Haonperä
hallituksen jäsen hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Vesa Haapamäki
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella, sähköisen allekirjoituksen päivänä

BDO, tilintarkastusyhteisö

Joonas Selenius
KHT
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Luettelot ja selvitykset

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Pääkirja sähköisenä
Päiväkirja sähköisenä

Pankkitositteet tositelaji 6A sähköisenä
Ostolaskut tositelaji KR, RE sähköisenä
Myyntilaskut tositelaji RV, 74, 6P, 7L, ZW, ZU, 7O, 7P sähköisenä
Muistiotositteet tositelaji SA, ZC, ZG sähköisenä
Käyttöomaisuus tositelaji AA, AF sähköisenä
Varasto tositelaji PR, WA, WE, WI, WL sähköisenä
Matkalaskut tositelaji 72 sähköisenä
Palkkakirjanpito tositteineen tositelaji 6D sähköisenä

Muut tositteet
AB, YB, 69, KP, KZ, DA, DZ, ZD,
ZJ, ZP sähköisenä

Ostoreskontraerittelyt sähköisenä
Myyntireskontraerittelyt sähköisenä
Varastokirjanpidon erittelyt sähköisenä
Käyttöomaisuuskirjanpidon erittelyt sähköisenä

Liitetietotositteet tositelaji LT sähköisenä

Sähköisessä muodossa KTM:n päätöksen 47/1998 mukaisesti arkistoitava kirjanpitoaineisto on tallennettuna yhtiön
kirjanpitoa hoitavan Monetra Pirkanmaa Oy:n palvelimella, joka sijaitsee Tampereella. Muu kirjanpitoaineisto
säilytetään yhtiön toimitiloissa.
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           Signatory read the document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T12:55:24.9396294Z
         signatory-consented-to-documents
         
           176.93.144.168
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
           07be64be-7975-4634-9e98-271bbb9523a9
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       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-07T05:34:00.7432957Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..K9_RgOv0aMceGzvRw4--wg0Gal-hBKtwSTZda7Gnq8m9147VsF5Oouh2y1qs2y-FjUCGUbpIgr1A0eCoNrDxxx6qqXOCiolFxH0wzEMjMETkyUQ0o-BMZ0k78c8Nx0LDW5T49lNHK7krgmc-IkLuaW3ToUwb6vU7eSv7ylBA84ZNTjjIGgrwH5XR7LUQOCUb5QylnqPbCw3neGrmG1MUUrM9NBlS7CP0NIILD5J6vb3pfKiDk-LUjz7BYdzRhE5GInvB6h-q0ol36vnkm6WvFfKyWQ-KCCCjNpx6qcmrB7G0FkoaptxoCm7Pz_iVDyu4OORBypY7J9M8eglPmPKJUg
  
   
     
       
         2023-04-07T05:33:42.0353539Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           531c9d29-14ed-4f2c-9584-273b23b8773b
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-07T05:33:49.2210421Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           531c9d29-14ed-4f2c-9584-273b23b8773b
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-07T05:34:00.7432957Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           531c9d29-14ed-4f2c-9584-273b23b8773b
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         document-presented-to-signatory
         
           2606:54c0:2520::80:142
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           701783c1-f646-4a50-b551-b01a4f1c0e25
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-06T13:56:10.014343Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2606:54c0:2520::80:142
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           701783c1-f646-4a50-b551-b01a4f1c0e25
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   B+QE8mPfvBYRSDENNRkrLxQSHkmnR5Bj5cvDSWz2DVw=     bigYKp9IqtoQrnkU1rgsKNdoWPbOfL2GdTUWRkgLr0c=         2023-04-11T17:17:15Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       JOUKO HAONPERÄ
       a591e414-ba4f-452a-5681-08db2bcd805e
       211053-135M
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-05T16:40:24.2299485Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..KNrrRQT7g6OBSWLT8DAp9Pal_9VFwHtGxkJLd2gp0ZSzBwsVgLIbCb7G6JcmIHS-bCbyU3vN5BIzkvTL-qsuac4UParlI6buHVpveNxVFhnEQlXQOS0PL4_sQIi5Iu0eTvIMMbiBg7jOayQScj4DHJxTeTbIS99mUkpgy3r06z4_nta8A_tjco_P9YXldWyXdE2o50acs9Xe9t5nVi8Va3PdiB1eAyDgT0QrCSf9Bazwlkb7nKbceHiwpn-vJIh4ITO5XUCFGPnTfYUlgi_raLeu5SN_JBUHJVZ4MJD3yQbC9acJ6HjmRT1K46EBvIyJSj_-WWkpIlz83yyNodBjCQ
  
   
     
       
         2023-04-05T16:39:21.6915719Z
         signatory-started-signing-session
         
           46.132.45.170
           Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/111.0.1661.62 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
           b642458f-3eae-4565-9f6b-ef77defdb0b1
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T16:39:38.8502194Z
         document-presented-to-signatory
         
           46.132.45.170
           Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/111.0.1661.62 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
           b642458f-3eae-4565-9f6b-ef77defdb0b1
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-05T16:40:24.2299485Z
         signatory-consented-to-documents
         
           46.132.45.170
           Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/111.0.1661.62 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
           b642458f-3eae-4565-9f6b-ef77defdb0b1
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   2m2ZG+oxg4DRV7oo/H96svpdbDMtUcMaqce8tuCJxq4=     dEpLjlyRQfo0Np1/e8spnxBnVIa/DwttvQMNB5BhtqY=         2023-04-11T17:17:16Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       KARI KIMMO KALEVI LAITINEN
       123f0a8e-9575-48e6-5683-08db2bcd805e
       260284-121Y
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-06T13:01:04.7712639Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..UP5L_c9tDYF54TcznK-Lp3G0nYt9pB3WJDYIYbZ2pnVCrjESPOL5m6cgKjfO_RuczSEXzTPyb41WEoIWmji6wvDFPsNbGop1wvMSOSXfPTMgU4n7Uc9LW3jOoJ92OJeYWjL1TH1X9Of2WFAKLKBByv-ad4ckBfeAD6GcVlnZjhuU0riEjXWIWEyHVCYJoEF_uuNlAjzV051aTYMQWLODmTzDNWfncKU44fTFWN-ZeDL2PN7Mq8Cz-5vIvW_20gujTiMsfc1uC-3Ucv6siZ5j5QxL7gIqN0AO5Yf88Kwrtgr88p4MLJdUD8KVQaJLgDBAXybBzfq9Xh0lCLUxw7Ly5Q
  
   
     
       
         2023-04-06T12:53:39.3729588Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:999:584:1503:1dc8:457b:b253:7a4a
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           db6ee2df-95f8-48c3-b1cc-39ed7a17ebff
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-06T12:53:55.2688936Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:999:584:1503:1dc8:457b:b253:7a4a
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           db6ee2df-95f8-48c3-b1cc-39ed7a17ebff
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-06T12:54:32.5289717Z
         signatory-read-document
         
           2001:999:584:1503:1dc8:457b:b253:7a4a
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           db6ee2df-95f8-48c3-b1cc-39ed7a17ebff
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signatory read the document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2023-04-06T13:01:04.7712639Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:999:584:1503:1dc8:457b:b253:7a4a
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           db6ee2df-95f8-48c3-b1cc-39ed7a17ebff
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   E3UAO3MrU3ATBMK5N9VrcWoguMsN4crIhbddjtrkMb4=     FPxrQTBSTa5MqJiQ3IlOKZlQ3CvXNnZyaIdFoUl2ojc=         2023-04-11T17:17:16Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       ANTERO OLAVI ALENIUS
       813934c3-f71b-4347-567e-08db2bcd805e
       290759-121F
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-05T17:14:57.0781497Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/oidc.sp.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..NsIsgRNn0kQA2rTO-TzjDjX66qLLWm_-3--J1hWm30DO2dQst7RSIyp9AdtFxkKAwa-RnNZxrIrNcsabiuSaEcV5QANy-XgTumTYtyheZWzJX_UWTOjjxT2BNvrKuF5etNNgokDcidC_YfhHksm-B-tQ_aN7uUdYe-7xI9n2zXbTZwM_z-vTt7IG5EmjUqCfMwYI-iWODRzM-W0iaLDC9SmmgGqJzKI03VNaZOLIMeg8PvBP_WxUPOazRayyfrkN4yQWKaHgR5tL8M4ZTpndN_Wt-NXm5S3nzTkDroWV6hh0BnpBGUc_ZB1KkuKCPhOk_xBmSJ4UZlwtqKVNK0dUGw
  
   
     
       
         2023-04-05T17:12:30.6591006Z
         signatory-started-signing-session
         
           37.98.138.133
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           45eca335-7c16-4a05-9d4d-d18cb629dcd4
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T17:12:38.4436605Z
         document-presented-to-signatory
         
           37.98.138.133
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           45eca335-7c16-4a05-9d4d-d18cb629dcd4
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-05T17:14:18.2823947Z
         signatory-downloaded-document
         
           37.98.138.133
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           45eca335-7c16-4a05-9d4d-d18cb629dcd4
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signatory downloaded the document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T17:14:57.0781497Z
         signatory-consented-to-documents
         
           37.98.138.133
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           45eca335-7c16-4a05-9d4d-d18cb629dcd4
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   ss1pjMoHzNOIrMzGO6aie8W38K1+6EzoZc1CKIIo0ko=     /gVc/N9DnIdLJ+3QTk509r+hUALHSYCNpxfLKn/8GDg=         2023-04-11T17:17:16Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       JOONAS VALTTERI  SELENIUS
       b18439d2-9eff-4a4a-5688-08db2bcd805e
       070591-0654
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-11T17:17:07.4422613Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..UJTkTyjavO1j1zKs-aCKG8OkBJAffigT5dbLTApmMjqbgxY5fn41zps0PaMmeKKPsUHq6p-V-gZLhF_8zgxf_ZWkbYS2wfROS6nrVdPWcVvPOKxxdMV1l8FFc9NSQU2fGQrGefeue_WkGeilkLpMC0ei4rEO5ZckZ7qWjgSyLGZMZGAaWhPUH0E5qZIizDO5h-ViUPPMQlVQoD2LN-8fwL6sz5ZtVM2Gj-Aaa2W7UAaOxV09dFcCBb9VWITtwodjMrJVTt4Vc2Wv9vPlq1gmt744tiYhYpJw9iN8F78XZuiHotQYkwE-vpRX7nHGV7PRm7SZNujscw6fkObdkWirUg
  
   
     
       
         2023-04-11T17:16:15.7222295Z
         signatory-started-signing-session
         
           91.158.115.63
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           bbbfdb51-f02b-4761-b85b-ddcde4c543a2
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-11T17:16:24.495229Z
         document-presented-to-signatory
         
           91.158.115.63
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           bbbfdb51-f02b-4761-b85b-ddcde4c543a2
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-11T17:17:07.4422613Z
         signatory-consented-to-documents
         
           91.158.115.63
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           bbbfdb51-f02b-4761-b85b-ddcde4c543a2
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   hgWMltXfm1JUvg0jHeMdMhvwmUnlfbrgDjK8+l5ulKQ=     agrFxIlKP9Aco2O87Ll+o6VxqKBOOJW5H5WXikucVMg=         2023-04-11T17:17:16Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       JYRKI LAURI LILJEROOS
       b41342d9-9a4e-421c-5684-08db2bcd805e
       040455-167C
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
       Teliasign
       XML Signature
       2023-04-05T19:25:08.3298492Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/oidc.nordea.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJGMTczQjhDOUJENTJDNjNEMDc2MjM5Q0M5NkQ2MDdFOEZDM0VGNzUiLCJ4NXQiOiJMeGM3akp2VkxHUFFkaU9jeVcxZ2ZvX0Q3M1UiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..GYkee-W2PnfRE3AU02uBVt3chTaNVblkyJa-WrSU2sApmhp7TJfo9Piz2WFAxFkjb5xstNqY0K8zmLW0HORnOUwaub2CE1wrd2EG6NYEwuGPK1bF2FCJ1Ljt7zix2isixfpJVDQocZtJihPOQz_OSCPMJSYjBLYVBShGfrKbit15IVd_eoIJJ4_KNcvRWxA4K96BtxplF9s6m_B7cDQOtgOkoe8iXx6IKE75EBlDUPO684U4bI2IYqKcPqojXqxhCC8-lDMq9lP6OLR8NMlEvn-PHSj6NUQh4u3mUfIWRnMbd9CGfi-E6WT3fBUz37HE_V9WTZ9fx3HIZXb29IF1oQ
  
   
     
       
         2023-04-05T19:24:46.3237734Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:999:50c:f31d:15da:e4e6:7910:2fa5
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           8c7e218c-930a-4555-a9c3-29f4669062e1
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T19:24:59.389511Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:999:50c:f31d:15da:e4e6:7910:2fa5
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           8c7e218c-930a-4555-a9c3-29f4669062e1
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-05T19:25:08.3298492Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:999:50c:f31d:15da:e4e6:7910:2fa5
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.62
           8c7e218c-930a-4555-a9c3-29f4669062e1
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   wa2zMx4CW4tCZ9JPOSYNKZa/566qu6bVyL0q9ooBWfU=     ggjJ3XPJ9jAw1p0PaHNicH8ePzoPrU07T7BIAjDlqXo=         2023-04-11T17:17:17Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  


 
   
     
       RIITTA KAARINA  KOSKINEN
       797248c7-87ae-4478-5682-08db2bcd805e
       150868-128T
    
     
       application/pdf
       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
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       XML Signature
       2023-04-05T13:09:45.4473329Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
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         2023-04-05T13:08:44.884795Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:14bb:aa:6cac::4b46:a201
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-A536B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f5c722a9-b487-4cae-adf8-f9e26ed2e1a0
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T13:09:25.9875947Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:14bb:aa:6cac::4b46:a201
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-A536B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f5c722a9-b487-4cae-adf8-f9e26ed2e1a0
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-05T13:09:39.79626Z
         signatory-read-document
         
           2001:14bb:aa:6cac::4b46:a201
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-A536B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f5c722a9-b487-4cae-adf8-f9e26ed2e1a0
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signatory read the document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T13:09:45.4473329Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:14bb:aa:6cac::4b46:a201
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-A536B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f5c722a9-b487-4cae-adf8-f9e26ed2e1a0
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   5Pt9b38c/kRLDEpnOySKk/zaRLUe7LpEe57/+awkBH4=     S8ZSWuMbD8oqCoqaemBfEtkg8x/v4W4FkzvjJ9g8iEk=         2023-04-11T17:17:17Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  
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       280544-503N
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       Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
       b868dd62e00db1223738fdf0d0a5d284b2da62cef778518f859f10bd07d0a016
    
     
       e4a9e7da-a088-4316-8a1b-a0d15a86df25
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       XML Signature
       2023-04-05T17:07:12.3189425Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/oidc.nordea.1
     Strong, BankID FI
     Strong
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         2023-04-05T17:02:05.0910702Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:999:708:ef39:f1ae:352e:572a:dc97
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           d9333aa0-ebba-4ca2-b6ed-07ae8e7833a6
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
        
      
       
         2023-04-05T17:02:20.7257855Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:999:708:ef39:f1ae:352e:572a:dc97
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           d9333aa0-ebba-4ca2-b6ed-07ae8e7833a6
           Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf
           False
           Signing portal presented document "Tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 Tuomi Logistiikka Oy.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-04-05T17:07:12.3189425Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:999:708:ef39:f1ae:352e:572a:dc97
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
           d9333aa0-ebba-4ca2-b6ed-07ae8e7833a6
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   7hmk+W7YyVG6EOGyqN/Ubq4Uz4eNMkAb6++IDecMy3M=     ka3GM8NPcVn8h6Xm6Hujs4HemWWEAhsERABXtHISi1s=         2023-04-11T17:17:17Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                  
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